
Český pohár mládeže ve sportovním lezení na obtížnost 2013

Kategorie: Chlapci D (2002 a mladší) Body Praha Svitavy Pardubice Jičín Písek Choceň

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 20.4.2013 4.5.2013 15.6.2013 21.9.2013 19.10.2013 26.10.2013

1. Jeliga Marek 2003 Horoguru 131,00 2. 25,0 1. 30,0 3. 21,0 2. 25,0 1. 30,0

2. Doleček Lukáš 2003 HK Lanškroun o.s. 124,00 1. 30,0 3. 21,0 1. 30,0 2. 25,0 4. 18,0 4. 18,0

3. Slezák Ondřej 2003 HK Rožnov pod Radhoštěm 114,00 5. 15,0 6. 13,0 4. 18,0 1. 30,0 1. 30,0 3. 21,0

4. Cink Jáchym 2003 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 101,00 3. 21,0 2. 25,0 2. 25,0 8. 9,0 3. 21,0

5. Musil Albert 2002 LezeTop Písek 84,00 4. 18,0 6. 13,0 6. 13,0 5. 15,0 2. 25,0

6. Skoupý Jakub 2002 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 78,00 7. 11,0 5. 15,0 3. 21,0 4. 18,0 6. 13,0

7. Plšičík Vojtěch 2002 H-TEAM Pardubice 54,00 9. 8,0 11. 6,0 5. 15,0 5. 15,0 10. 7,0 8. 9,0

8. Šimůnek Jan 2003 HO SK Nový Bor 47,00 8. 9,0 7. 11,0 11. 6,0 9. 8,0 6. 13,0

9. Babača Čeněk 2003 HO Příbor 39,00 12. 5,0 9. 8,0 7. 11,0 5. 15,0

10. Schierl Matěj 2002 Yetti club Trutnov 33,00 13. 4,0 12. 5,0 9. 8,0 16. 1,0 12. 5,0 7. 11,0

11. Salaj Petr 2003 Yetti club Trutnov 30,00 14. 3,0 8. 9,0 10. 7,0 7. 11,0

12. Míl Jakub 2003 Yetti club Trutnov 30,00 6. 13,0 8. 9,0 9. 8,0

13. Vopat Jan 2003 HOSPUL; www.nakovarne.com 18,00 4. 18,0

14. Cibulka Šimon 2005 SPL Pustiměř; Orel Kroměříž; Saltic 15,00 13. 4,0 12. 5,0 11. 6,0

15. Matoušek Vojtěch 2003 HK Lanškroun 15,00 15. 2,0 12. 5,0 9. 8,0

16. Zítek Jáchym 2005 ----- 13,00 11. 6,0 10. 7,0

17. Pilař Jiří 2002 HK Lanškroun 12,00 16. 1,0 13. 4,0 10. 7,0

18. Mázl Ondřej 2004 Vrchlabí; Saltic 11,00 7. 11,0

19. Kümmel Jakub 2003 Jarošov n. Nežárkou 9,00 8. 9,0

20. Cohorna Jan 2002 Yetti club Trutnov 8,00 11. 6,0 15. 2,0

21. Bradáč David 2002 HO Pavoučci Liberec 7,00 10. 7,0

Pešák Martin 2005 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 7,00 17. 0,0 10. 7,0

23. Kleiner Shon 2005 Adrenalin Prostějov 6,00 11. 6,0

24. Herman Jakub 2003 HK Česká Třebová 5,00 12. 5,0

Kolař Petr 2002 Pavoučci 5,00 15. 2,0 14. 3,0

26. Boháč Kryštof 2002 Pardubice 4,00 13. 4,0

Krejčí Maxim 2002 Yetti club Trutnov 4,00 18. 0,0 13. 4,0

Resch Petr 2005 HO TJ Loko Beroun 4,00 13. 4,0

29. Šikula Jaroslav 2007 HO Adrenalin Prostějov 3,00 17. 0,0 20. 0,0 14. 3,0 17. 0,0

30. Founě Dominik 2002 HK Skoba Stříbro 3,00 14. 3,0

Houštěk Jindřich 2004 Hovrch Nové Město 3,00 14. 3,0

Šplíchal Martin 2004 HO Pavoučci Liberec 3,00 14. 3,0

33. Bartoš Jaroslav 2004 ----- 2,00 15. 2,0

34. Hájek Ondřej 2002 HK Choceň 2,00 15. 2,0

Jandera Marek 2002 Pardubice 2,00 15. 2,0

36. Bulena Štěpán 2005 CC Ruzyně 1,50 16. 0,5 16. 1,0 21. 0,0

37. Trojan Vašek 2004 HO Komorni výtah 1,00 22. 0,0 16. 1,0

38. Kroa Tomáš 2004 Horoguru 0,50 16. 0,5

39. Běhal Jonáš 2002 ----- 0,00 19. 0,0

Brouček Vojtěch 2005 CC Ruzyně 0,00 18. 0,0

Hylena Ondřej 2002 HK Česká Třebová 0,00 18. 0,0

Jančuš Vilém 2006 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 0,00 17. 0,0

Sázavský Vojtěch 2002 HO Pavoučci Liberec 0,00 17. 0,0



Český pohár mládeže ve sportovním lezení na obtížnost 2013

Kategorie: Chlapci C (2000 až 2001) Body Praha Svitavy Pardubice Jičín Písek Choceň

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 20.4.2013 4.5.2013 15.6.2013 21.9.2013 19.10.2013 26.10.2013

1. Burian Matěj 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1; AK Lang 150,00 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0 2. 25,0

2. Hejdušek Radim 2001 HO Adrenalin Prostějov 123,00 4. 18,0 2. 25,0 2. 25,0 5. 15,0 2. 25,0 1. 30,0

3. Adam Pavel 2000 Yetti club Trutnov 106,00 3. 21,0 9. 8,0 3. 21,0 2. 25,0 3. 21,0 4. 18,0

4. Výrostko Kevin 2001 Yetti club Trutnov 75,00 13. 4,0 10. 7,0 4. 18,0 7. 11,0 4. 18,0 3. 21,0

5. Pacejka Kryštof 2000 HO Rebel Pustiměř 65,00 2. 25,0 6. 13,0 8. 9,0 4. 18,0

6. Žemlička Filip 2000 Yetti club Trutnov 59,00 14. 3,0 14. 3,0 7. 11,0 3. 21,0 6. 13,0 7. 11,0

7. Trunec Štěpán 2000 HOM Alpin 4 58,00 7. 11,0 3. 21,0 6. 13,0 6. 13,0

8. Šmétka Daniel 2001 Yetti club Trutnov 45,00 9. 8,0 12. 5,0 13. 4,0 9. 8,0 7. 11,0 6. 13,0

9. Tropp Marek 2001 Hradec Králové 38,00 10. 7,0 5. 15,0 10. 7,0 8. 9,0

10. Maršík Aleš 2000 HO Pavoučci Liberec 37,00 5. 15,0 10. 7,0 5. 15,0

11. Doskočil Vilém 2001 LKP 31,00 12. 5,0 7. 11,0 5. 15,0

12. Danielka Petr 2001 H-TEAM Pardubice 21,00 5. 15,0 11. 6,0

13. Ebner Simon 2000 Brno 18,00 4. 18,0

Šenkýř Jakub 2000 H-TEAM Pardubice 18,00 6. 13,0 12. 5,0

15. Urban Matyáš 2000 HO Opice 15,00 11. 6,0 8. 9,0

16. Balloš Eduard 2000 Vertikon Zlín 14,00 11. 6,0 9. 8,0

17. Potůček Štěpán 2001 Vertikon Zlín 9,00 8. 9,0

18. Bradáč Jakub 2000 HO Pavoučci Liberec 9,00 8. 9,0

19. Dobranský Martin 2000 Třebýcinka climbing club 7,50 9. 7,5

Potůček Šimon 2001 Vertikon Zlín 7,50 9. 7,5

21. Bainar Daniel 2001 Vertikon Zlín 6,00 11. 6,0

22. Lorenc Jakub 2000 ŠSK-ZŠ Na Lukách; HK Polička 4,00 13. 4,0

23. Háva Mikuláš 2000 Pardubice 3,00 14. 3,0

24. Vondráček Jan 2000 CC Ruzyně 2,00 15. 2,0

25. Řeha Filip 2001 HO Jeseník 1,00 16. 1,0

26. Baumruk Daniel 2001 HOM Alpin IV 0,00 17. 0,0

Fabiánek Matěj 2001 HK Horní Čermná 0,00 19. 0,0

Masák Jan 2001 Horoguru 0,00 17. 0,0

Kategorie: Chlapci B (1998 až 1999) Body Praha Svitavy Pardubice Jičín Písek Choceň

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 20.4.2013 4.5.2013 15.6.2013 21.9.2013 19.10.2013 26.10.2013

1. Vlk Vojtěch 1999 HO Javořice; ReJoice; Trek team 135,00 2. 25,0 1. 30,0 2. 25,0 1. 30,0 2. 25,0 2. 25,0

2. Kliger Petr 1998 Singing Rock; Saltic; Makak, Žacléř; HO 131,00 1. 30,0 2. 25,0 5. 15,0 2. 25,0 1. 30,0 3. 21,0

3. Trojan Vojtěch 1999 HO Komorní výtah Liberec 123,00 3. 21,0 3. 21,0 1. 30,0 3. 21,0 3. 21,0 1. 30,0

4. Dvouletý Jakub 1998 HO SK Železárny Prostějov 93,00 5. 15,0 4. 18,0 3. 21,0 4. 18,0 4. 18,0 4. 18,0

5. Kendík Jan 1999 HO Komorní výtah Liberec 66,00 6. 13,0 5. 15,0 4. 18,0 8. 9,0 7. 11,0

6. Plšičík Matěj 1998 H-TEAM Pardubice 65,00 7. 11,0 6. 13,0 8. 9,0 7. 11,0 5. 15,0 5. 15,0

7. Krůtil Pavel 1998 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 48,00 12. 5,0 9. 8,0 7. 11,0 5. 15,0 8. 9,0

8. Wiležínský Matyáš 1998 Yetti club Trutnov 46,00 9. 8,0 7. 11,0 10. 6,5 6. 13,0 11. 6,0 9. 7,5

9. Tvrzník Matěj 1999 HO Pavoučci Liberec 35,50 11. 6,0 10. 7,0 9. 8,0 10. 7,0 9. 7,5

10. Hrstka Jakub 1998 Vertikon Zlín 31,00 8. 9,0 8. 9,0 6. 13,0

11. Miřejovský Marek 1999 H-TEAM Pardubice 31,00 4. 18,0 6. 13,0

12. Zelenka Kryštof 1999 Yetti club Trutnov 30,50 10. 7,0 11. 6,0 12. 4,5 9. 8,0 13. 4,0 12. 5,0

13. Macharáček Jan 1999 Vertikon Zlín 28,50 13. 4,0 13. 4,0 12. 4,5 12. 5,0 7. 11,0

14. Salaj Martin 1999 Yetti club Trutnov 23,00 15. 2,0 14. 3,0 11. 6,0 14. 3,0 8. 9,0



Český pohár mládeže ve sportovním lezení na obtížnost 2013

Kategorie: Chlapci B (1998 až 1999) Body Praha Svitavy Pardubice Jičín Písek Choceň

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 20.4.2013 4.5.2013 15.6.2013 21.9.2013 19.10.2013 26.10.2013

15. Konečný Jakub 1999 HO SVČ Lipník n. Bečvou 13,00 6. 13,0

16. Sakač Jan 1999 Yetti club Trutnov 12,00 14. 3,0 14. 3,0 11. 6,0

17. Bína Ondřej 1999 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 10,00 15. 2,0 9. 8,0

18. Kadlec Jakub 1998 HO Gibon Jablonec 10,00 15. 2,0 16. 1,0 12. 5,0 15. 2,0

19. Hudrník Jakub 1999 HO Komorní výtah 7,00 10. 7,0

20. Doležal Vítek 1998 Skvadra Pardubice OS 6,50 10. 6,5

21. Suchomel Kryštof 1998 HOM Alpin 4 5,00 12. 5,0

22. Drahník Matěj 1999 Yetti club Trutnov 4,00 13. 4,0

23. Švarc Marek 1999 HO Rebel Pustiměř 1,00 16. 1,0

Kategorie: Chlapci A (1996 až 1997) Body Praha Svitavy Pardubice Jičín Písek Choceň

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 20.4.2013 4.5.2013 15.6.2013 21.9.2013 19.10.2013 26.10.2013

1. Jech Martin 1996 Horoklub Chomutov; Saltic 135,00 5. 15,0 6. 13,0 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0

2. Kříž Jan 1996 SASM Líšeň Brno 117,00 1. 30,0 1. 30,0 2. 25,0 7. 11,0 3. 21,0

3. Sedláček Vojtěch 1997 HO Komorní výtah Liberec; VAR; Petzl 114,00 4. 18,0 2. 25,0 2. 25,0 3. 21,0 4. 18,0 2. 25,0

4. Škorpil Marek 1996 HO Opice 98,00 2. 25,0 3. 21,0 4. 18,0 3. 21,0 6. 13,0

5. Volf Štěpán 1996 Valašské Meziříčí 78,00 7. 11,0 8. 9,0 5. 15,0 8. 9,0 2. 25,0 4. 18,0

6. Pail Denis 1996 Tendon Block Team; Amuerte 74,00 3. 21,0 7. 11,0 4. 18,0 5. 15,0 9. 8,0 8. 9,0

7. Žák Martin 1997 Tendon Blok team 69,00 12. 5,0 4. 18,0 9. 8,0 6. 13,0 5. 15,0 5. 15,0

8. Skála Tomáš 1996 ----- 55,00 6. 13,0 7. 11,0 7. 11,0 8. 9,0 7. 11,0

9. Doseděl Jan 1997 HK Lanškroun; Saltic 52,00 10. 7,0 5. 15,0 8. 9,0 10. 7,0 6. 13,0 9. 8,0

10. Souček Marek 1996 Yetti club Trutnov 36,50 8. 9,0 10. 6,5 11. 6,0 9. 8,0 10. 7,0

11. Mencner Tomáš 1997 HO Jeseník 24,00 14. 3,0 9. 8,0 6. 13,0

12. Daňa René 1996 HO Rychleby 21,00 3. 21,0

13. Doseděl Miroslav 1997 HK Lanškroun; Saltic 18,50 11. 6,0 10. 6,5 11. 6,0

14. Plšičík Jakub 1996 H-TEAM Pardubice 17,50 13. 3,5 10. 7,0 10. 7,0

15. Antušek Jiří 1996 HOM Alpin 4 16,00 17. 0,0 12. 5,0 12. 5,0 11. 6,0

16. Karban Filip 1997 HO Gibon Jablonec 9,00 13. 4,0 12. 5,0

17. Šifra Radovan 1996 HK Lanškroun; Saltic; Kofola; Akuna; 8,00 9. 8,0

18. Buchta Ondřej 1997 HO Gibon Jablonec 6,00 11. 6,0

19. Kerban Filip 1997 HO Gibon Jablonec 5,00 12. 5,0

20. Kurel Václav 1997 HO Komorní výtah 4,00 13. 4,0

21. Zatloukal Patrik 1997 DDM Šternberk 3,50 13. 3,5

22. Kus Marek 1997 Orel 2,00 15. 2,0

23. Zámečník Pavel 1996 Orel 1,00 16. 1,0

24. Kováčik Juraj 1997 GVP climbing team 0,00 18. 0,0

Kategorie: Chlapci J (1994 až 1995) Body Praha Svitavy Pardubice Jičín Písek Choceň

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 20.4.2013 4.5.2013 15.6.2013 21.9.2013 19.10.2013 26.10.2013

1. Čermák Petr 1995 HO Jeseník; Město Jeseník; Singing rock; 145,00 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0 2. 25,0

2. Štěpánek Michal 1994 HK Polička 122,00 2. 25,0 1. 30,0 2. 25,0 3. 21,0 3. 21,0

3. Novák Jan 1995 Kutná Hora 114,00 3. 21,0 2. 25,0 6. 13,0 2. 25,0 1. 30,0

4. Petřek Michal 1994 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 82,00 2. 25,0 3. 21,0 4. 18,0 4. 18,0

5. Otto Dominik 1995 ----- 74,00 4. 18,0 5. 15,0 5. 15,0 6. 13,0 6. 13,0

6. Dvořák Jakub 1994 MOVE climbing / Jindřichův Hradec 54,00 4. 18,0 3. 21,0 5. 15,0

7. Oubrecht Marek 1995 Yetti club Trutnov 36,00 3. 21,0 5. 15,0



Český pohár mládeže ve sportovním lezení na obtížnost 2013

Kategorie: Chlapci J (1994 až 1995) Body Praha Svitavy Pardubice Jičín Písek Choceň

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 20.4.2013 4.5.2013 15.6.2013 21.9.2013 19.10.2013 26.10.2013

8. Filip Jakub 1994 ----- 18,00 4. 18,0
(c) Milada & Lumír Návratovi 2007-2013


